Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2015	№ 110-37-424-15
г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от 29.12.2014 № 110-37-1217-14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

В связи с принятием решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «Об утверждении структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013 № 110-37-710-13 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2014 № 110-37-1217-14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 1, 15.01.2015, вкладыш «Официальная информация», стр. 2-6) следующие изменения:
1.1. в пунктах 4, 5 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» (далее – Административный регламент) слова «отдел потребительского рынка» заменить словами «отдел экономического развития и потребительского рынка»;
1.2. подпункт «к» пункта 32 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«к) Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.04.2015 № 110-37-333-15 «Об утверждении Положения об отделе экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 13, 09.04.2015, вкладыш «Официальная информация», стр. 8-10)»;
1.3. подпункт «н» пункта 32 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«н) Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.02.2015 № 61-67-15-11 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг и порядка определения размера платы за оказание таких услуг» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 8, 05.03.2015, вкладыш «Официальная информация», стр. 8-10)»;
1.4. в пункте 53 Административного регламента слова «ведущий специалист отдела потребительского рынка» заменить словами «ведущий специалист по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

Исп. Минеева Т.Ю.
Тел. 5-72-42